



5	Гидробиолог Автоцех	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля Абонентный отдел	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора Голубев А.Ю. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела Пустовой С.С. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом Мещерякова М.А. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Начальник ПЭО Парахина Л.П. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Экономист по труду Шокотько Н.А. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Председатель профкома Вертий И.В. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Ведущий специалист по охране труда Аникеева С.Е. (Ф.И.О.)  
20.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2218 (№ в реестре экспертов)  
24.04.2019 (дата)  
Зиньковский Е. Е. (Ф.И.О.)

